

Bakkely ApS af 1999
CVR-nr. 24 23 56 37

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. januar 2024

Jens Jørgen Schmidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023	11
Balance pr. 30. september 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bakkely ApS af 1999 Nygårdvej 4 Aastrup 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 24 23 56 37
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
	Hjemsted: Haderslev
Bestyrelse	Lone Schmidt, formand
Direktion	Jens Jørgen Schmidt
Revisor	Spiras Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Agro Food Park 13 8200 Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af fast ejendom, aktiv skovdrift samt besiddelse af kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 308.222, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en egenkapital på kr. 20.955.768.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2022 - 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/2023</u> kr.	<u>2021/2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		579.452	504.868
Personaleomkostninger		<u>-19.300</u>	<u>-19.300</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		560.152	485.568
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-468.709</u>	<u>-444.116</u>
Resultat før finansielle poster		91.443	41.452
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.053.092	1.345.936
Finansielle indtægter	1	69.108	503.000
Finansielle omkostninger	2	<u>-1.001.523</u>	<u>-379.023</u>
Resultat før skat		212.120	1.511.365
Skat af årets resultat	3	<u>96.102</u>	<u>38.797</u>
Årets resultat		<u>308.222</u>	<u>1.550.162</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.053.092	1.286.079
Overført resultat		<u>-744.870</u>	<u>264.083</u>
		<u>308.222</u>	<u>1.550.162</u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		34.466.863	34.366.776
Produktionsanlæg og maskiner		594.158	675.736
Materielle anlægsaktiver	4	<u>35.061.021</u>	<u>35.042.512</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	1.178.092	1.411.079
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.178.092</u>	<u>1.411.079</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>36.239.113</u>	<u>36.453.591</u>
Forudbetaling for ejendomme til salg		12.725.830	10.367.885
Varebeholdninger		<u>12.725.830</u>	<u>10.367.885</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.232.634	1.429.100
Andre tilgodehavender		43.487	43.487
Selskabsskat		116.000	0
Periodeafgrænsningsposter		38.164	40.551
Tilgodehavender		<u>1.430.285</u>	<u>1.513.138</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>14.156.115</u>	<u>11.881.023</u>
Aktiver i alt		<u><u>50.395.228</u></u>	<u><u>48.334.614</u></u>

Balance pr. 30. september 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.339.171	1.286.079
Overført resultat		<u>18.491.597</u>	<u>19.236.467</u>
Egenkapital		<u>20.955.768</u>	<u>20.647.546</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>108.000</u>	<u>153.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>108.000</u>	<u>153.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		22.511.486	22.703.353
Selskabsdeltagere og ledelse		<u>1.259.534</u>	<u>1.222.947</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>23.771.020</u>	<u>23.926.300</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	233.343	316.168
Banker		2.486.618	1.549.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.613	507.786
Gæld til tilknyttede virksomheder		842.200	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.458.233	971.739
Selskabsskat		214.091	55.931
Anden gæld		<u>312.342</u>	<u>206.576</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.560.440</u>	<u>3.607.768</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>29.331.460</u>	<u>27.534.068</u>
Passiver i alt		<u><u>50.395.228</u></u>	<u><u>48.334.614</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	1.286.079	19.236.467	20.647.546
Årets resultat	0	1.053.092	-744.870	308.222
Egenkapital 30. september 2023	125.000	2.339.171	18.491.597	20.955.768

Noter

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	52.111	62.613
Andre finansielle indtægter	16.997	11.750
Valutakursgevinster	0	428.637
	<u>69.108</u>	<u>503.000</u>
	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	826.027	379.023
Valutakurstab	175.496	0
	<u>1.001.523</u>	<u>379.023</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-49.419	-26.797
Årets udskudte skat	-45.000	-12.000
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.683	0
	<u>-96.102</u>	<u>-38.797</u>
4 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Produktionsan-
	ninger	læg og maski-
	_____	ner
Kostpris 1. oktober 2022	36.011.112	815.783
Tilgang i årets løb	487.218	0
Kostpris 30. september 2023	<u>36.498.330</u>	<u>815.783</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	1.644.336	140.047
Årets afskrivninger	387.131	81.578
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	<u>2.031.467</u>	<u>221.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	<u>34.466.863</u>	<u>594.158</u>

Noter

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2022	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2023	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. oktober 2022	1.286.079	-53.215
Årets afgang	-1.286.079	0
Årets resultat	1.053.092	1.339.294
Værdireguleringer 30. september 2023	1.053.092	1.286.079
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	1.178.092	1.411.079

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Moderne kornbehandling ApS	Tørring	100%	1.240.604	1.115.604
Bakkely Inc. USA	USA	100%	0	0
			1.240.604	1.115.604

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2022	Gæld 30. september 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	23.019.521	22.744.829	233.343	21.475.117
Selskabsdeltagere og ledelse	1.222.947	1.259.534	0	0
	24.242.468	24.004.363	233.343	21.475.117

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter inden for sambeskatningsperioden.

Noter

7 Eventualforpligtelser (fortsat)

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.745 t.kr. er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 34.467.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev for i alt kr. 550.000 i ejendommen Nygårdvej 4, 6100 Haderslev til sikkerhed for bankgæld.